САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 ноября 2022 года № 16-7

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 25 октября 2022 года № 15-4 «О проведении Межвузовской

интеллектуальной игры по избирательному праву

и избирательному процессу»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 25 октября 2022 года № 15-4 «О проведении Межвузовской интеллектуальной

игры по избирательному праву и избирательному процессу» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 решения, пункте 2.4 и абзаце третьем пункта 2.5 Положения

о проведении Межвузовской интеллектуальной игры по избирательному праву

и избирательному процессу, утвержденного указанным решением

(далее – Положение), слова «2 декабря 2022 года» заменить словами

«1 декабря 2022 года».

1.2. В абзаце втором пункта 2.5 Положения слова «1 декабря 2022 года»

заменить словами «30 ноября 2022 года».

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге, администраций районов

Санкт-Петербурга, Комитета по науке и высшей школе.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя

председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Зацепу О.О.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

	‎H:\0311\1378b779aae7b4e80395fbdb2026a256\16-7 КВН.doc‎
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ